Aliquot Medicorum, et Philosophorum antiquorum effigies	1
Kupfer über die Niderländische Stadt, und Fortificationen	1
(540) Kupfer über Verschiedene Gärthen	1
Theses Praesidiorum juxta fluvium Rheni, et Fortalitorum	1
Vorstellung einiger Conquestes Ludovici 14 ^{ten} Königs in Franckreich, und Navarren in Kupfer	1
Kupfer von Verschiedenen wasser-kunsten	1
Cupra Imagines celeberrimarum urbium, et fortalitorum	1
(545) Hortus Palatinus a Friderico Rege Bohemiae Electore Palatino Heidelbergae exstructus	1

In Quarto

Topographia Ducatus Carnioliae	1
Comitium Gloriae Centum heroum	1
Icones Imperatorum, Regum, et Ducum Romanorum aliarumque raritatum	1
Insignia, et Symbola diversa	1
(550) Abgezeichnete Schlösser	1
Libellus novus Politicus Emblematicus	1
Unterschiedliche Landschafften	1

Der Besitzer Pál Esterházy (1635–1713) war Palatin von Ungarn.

Heutiger Standort: MOL P 108 Eszterházy család Lt., Repos. 8. Fasc. C. Nr. 49.
Eine Kopie aus dem 19. Jahrhundert (unbekannte Hand): OSzK Fol. Hung. 2149.

Literatur: Orlovsky Géza: Esterházy Pál könyvjegyzéke. (Das Buchverzeichnis von Pál Esterházy.) In: Zrínyi-dolgozatok. II. kötet. Szerk. Kazinczy Andrea, Kovács Sándor Iván. Budapest, 1985. S. 125–126.

Die Bibliothek wurde von Esterházy am 2. März 1695. testamentarisch dem Franziskanerkloster in Eisenstadt vermacht: „*Testamentum Principis Pauli Eszterházy Palatini super constituto triplici Majoratu in Bonis suis Anno 1695 conditum, cum subnexo codicillo ejusdem de Anno 1696 per Imperatorem et Regem Leopoldum primum Anno 1699 confirmatum — Decimo tercio. Bibliothecam quoque habeo sat pulchram, et non parvo labore conquistam, quam intendo cum certa fundatione apud Franciscanum Kismartonij deponere, ut quivis doctorum virorum eo profectus librorum illorum lectione frui possit, ita tamen ut exinde nullo modo apponentur quin potius ex illa a me fienda fundatione dicta Bibliotheca augeatur et conservetur: quodsi hoc propositum meum differetur successor meus id effectue mandet et ipse*

supremam habeat super illam inspectionem et habeat auctoritatem Bibliothecarium constituendi et libros ad legendum cum restitutione tamen infallibili accipiendi.” (MOL E 148 NRA Fasc. 353/1. Fol. 40b–41a.; Vgl. Merényi, Lajos, *Történelmi Tár* 1911. S. 598–619.) Die Bücher wurden nach Eisenstadt transportiert und blieben — zusammen mit der Bibliothek des Franz Orsolini (siehe S. 187–190.) dort bis 1946. Johann Harich hat 1937 einen Katalog zusammengestellt: *„Inventarium librorum per condam Palatinum Principem Esterházy apud PP. Franciscanos ad S. Michaelen in Kismarton depositorum et novissime anno 1937 per eosdem PP. Franciscanos fideicommisso Esterházyano restitutorum nec non a dicto fideicommisso receptorum*” (Protokoll Nr. 6341. Inventar — Signaturen 14022—15906. Vgl. Csontos, János, *Századok* 1883. S. 85–94.) Zahlreiche Bücher aus der Bibliothek von Miklós Oláh wurden auch in dieser Sammlung aufbewahrt. Vgl.: Szelestei Nagy László: *Oláh Miklós könyvtáráról. (Über die Bibliothek des Miklós Oláh.)* In: *Program és mítosz között. 500 éve született Oláh Miklós. Az 1993. január 9–10-i kolozsvári megemlékezés anyagából.* Szerk. Mózes Huba. Bp., 1993. S. 51–69.